
Pós-Graduação EAD

GESTÃO DE PROJETOS

GESTÃO FINANCEIRA EM TI

ARQUITETURA DE BANCO DE DADOS

Segurança da Informação 
e Direito Digital

 MÓDULO 1 60H

CH TOTAL | 360H

MÓDULO 1

BASE DE DADOS NÃO RELACIONAL

AUDITORIA

DIREITO CIBERNÉTICO

60H

60H

60H

60H

60H

 MÓDULO 1MÓDULO 2

 MÓDULO 1MÓDULO 3

 MÓDULO 1MÓDULO 4

 MÓDULO 1MÓDULO 5

MÓDULO 6


